Vnitas principis requiritur ad iustum bellum. .LXXXV. .c.  
 Vnitas diuine essentie et trinitas personarum manifestatur tribus testibus ex quacun-  
 que trium legum. .CCLXXXII. .d. .CCLXXXIII. .a.  
 Vocat nos Deus ut redeamus ad ecclesiam tempore septuagesime. .CXXI. .d.  
 Voluntas alicuius quod non explicetur perfecte tres rationes. .LXXIII. .d.  
 Voluntas diuina sufficienter fuit declarata per legem nature, scripture et gratie. .LXXV. .a.  
 Voluntatem suam exprimit rex per litteras regias in quibus tria reperiuntur. .LXXV. .a.  
 Voluntarie assumpsit Deus corporis defectus et non contraxit eos. .CCXI. .a.  
 Voluntatum controuersia utrum fuerit in Christo. .CCXIII. .a.  
 Voluntates due fuerunt in Christo proprie, sed tres large sumendo uoluntatem. Ibidem.  
 .CXC. .a. .CCXXXI. .b.  
 Voluntatum conformitas potest esse in duobus. .CCXIII. .a.  
 Voluntas habet duplicem actum. .CCCXX. .d.  
 Vsura quod tantum creuerit in ueteri testamento et etiam hodie in nouo testamento triplex  
 causa. .CLXV. .b. .c.  
 Vtilior nobis congruentior fuit uirgo tripliciter. .CCCXIII. .b.  
 Vua matura fuit Christus tempore sue passionis posita in torculari crucis. .XCII. .d.  
 Vulnera Christi quot fuerunt. .CCIII. .a. .CCXXI. .d.  
 Vulnerum cicatrices quod seruaret Christus post resurrectionem suam fuit conueniens.  
 .CCLIX. .a.  
 Vulnus est ignominiosum alicui tripliciter. .CCLIX. .a. .b.  
 Vxor Loth fuit maledicta quo ad tria. .XXIII. .c.  
 X<sup>44</sup>  
 Christus et Adam differunt tripliciter. Folium .I. .a.  
 Christus dicitur petra multipliciter. .I. .b.  
 Christum implere legem Moysi tripliciter intelligitur. .III. .b. .c.  
 Christus uerus messias dedit tria mundo que Adam abstulit. .V. .b.  
 Christus redimens mundum a seruitute dedit ei tria. .VII. .a.  
 Christus et uirgo elegerunt tribum Iuda. .X. .a.  
 Christus Iesus de quolibet trium statuum mundi aliquid elegit. .XXVI. .b.  
 Christus fuit per panem azimum figuratus in omni statu. .XXXVI. .a.  
 Christus uerus messias probatur uerus Deus et homo. .XL. .XLI. per totum. .LII. .c. .d.  
 .LIII. .a.  
 Christus quod fecerit miracula propria uirtute probatur etiam secundum agarenos. .XLVI.  
 .c.  
 Christus fecit miracula ostendentia illum fuisse Deum probatur agarenis. .XLVI. .c.  
 Christus fuit fundamentum uinearum domini in prima promissus, in secunda datus.  
 .XLVIII. .d.  
 Christus esse Deum et hominem probatur contra agarenos. .XLIX. .b. .c. .LII. .b. .XCII. .b.  
 .c.  
 Christum esse uerum Deum et hominem tripliciter probatur a christianis, agarenis et iudeis.  
 .L. .a. .b. .c. .d. .LI. .c. .d.  
 Christus fuit peregrinus ostenditur tripliciter. .LI. .b.

---

<sup>44</sup> X] M X *omm.*

Christus quod non fuerit Deus probatur falso a Machometo, quod reprobatur. .LVII. .b. .c.  
 Christus in transfiguratione ostendit se esse regem glorie tripliciter. .LVIII. .b. .c.  
 Christus habuit tres conditiones ueri nuncii et missi a Deo. .LX. .a.  
 Christus dicitur sol. .LXVI. .c. .CCCXCII. .a. .CCCXCVII. .a. .CCCCXL. .b. .CCCCX. .d.  
 .CCCCXV. .b.  
 Christus ut pastor bonus dedit uirgini cibum corporalem et spiritualem. .LXXII. .d.  
 Christus fuit pastor ut Deus et agnus ut homo. .LXXIII. .a.  
 Christus solus fuit uerus et bonus pastor tripliciter. .LXXIII. .d.  
 Christus declarauit mundo septem signacula in libro diuinitatis. .LXXIII. .a. .b.  
 Christus habuit tria que uerus princeps debet habere, que non habuit Machometus. .LXXX.  
 .d.  
 Christus fuit lapis probatus pro precioso dupliciter. .LXXXII. .c.  
 Christus et apostoli eius fecerunt miracula probatur etiam secundum agarenos. .LXXXIII.  
 .b. .c.  
 Christus fuit signum sagittarium a quattuor generibus sagittariorum. .LXXXVI. .a. .b.  
 Christus quare uenit in mundum. .C. .a. .b.  
 Christus solus fuit uerus monarcha excellens omnes in tribus. .CII. .b. .CLXXIX. .b.  
 Christus quomodo non contraxit peccatum originale. .CIII. .c.  
 Christum Iesum fuisse uerum messiam promissum qualiter credunt agareni. .CV. .d. .CVII.  
 .b.  
 Christus baptizatus fuit in flumine Iordanis triplici ratione. .CVII. .c.  
 Christus singulariter est rex hierosolimitanus. .CX. .b.  
 Christus tria fecit que uerus pater facit circa filios. .CXI. .d.  
 Christus et Adam comparantur tripliciter. .CXIII. .a. .b.  
 Christus fuit humilimus inter omnes mundi. .CXXI. .d.  
 Christus causam humilitatis habuit a uirgine. Ibidem.  
 Christus est caput totius ecclesie tripliciter. .CXXVII. .b.  
 Christus hic in mundo patrem habere non potuit. Ibidem .c.  
 Christus non potuit habere fratres in diuinis. .CXXVII. .c.  
 Christus habuit in se tria. Ibidem.  
 Christus solum sibi retinuit gratiam persone singularis ut propriam. .CXXVII. .d.  
 Christus, ut caput, debet a nobis ungi tripliciter. .CXXVIII. .a.  
 Christus uoluit ire in desertum tempore ieiunii triplici ratione. .CXXXI. .b.  
 Christus in deserto fuit tentatus de tribus peccatis, sicut primus homo. Ibidem .c.  
 Christus uoluit ieiunare propter tria. .CXXXII. .b.  
 Christus quid meruit sibi et nobis ieiunando et qualiter. Ibidem.  
 Christus adduxit tria in mundum. .CXXXIII. .c. .d.  
 Christus sicut exiuit in desertum, sic est necessarium nobis exire. .CXXXV. .b.  
 Christus uoluit ad prouinciam cananeorum ire propter tria. .CXXXVIII. .a.  
 Christus in quantum homo fuit filius totaliter uirginis Marie. .CXXXIX. .b.  
 Christus dixit non est bonum sumere, etcetera, et mittere canibus propter tria. .CXLII. .a.  
 Christus laudatur ex parte matris dicendo: beatus uenter, etcetera, triplici ratione. .CXLIX.  
 .a.  
 Christus fuit fons et origo uite omnium, sicut Adam mortis. .CLIII. .a.  
 Christus uoluit in Galileam abire propter tres causas. .CLVIII. .a.